
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE FIPAP 

IN DATA 29.04.2019 
n. 28/18 

 

Oggetto: Bilancio Consuntivo 2018, e relazioni allegate, sua approvazione; 

 
 

L’anno 2019, il giorno 29 del mese di aprile alle ore 18,00, nella sala delle riunioni della sede 

federale, previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Statuto, vennero per oggi 

convocati i componenti del Consiglio Federale, come da foglio presenze allegato al Verbale, con 

l’assistenza del Segretario Generale Romano Sirotto. 

 

Il Presidente Vicario FIPAP, Fabrizio Cocino, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, 

dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno e su 

questi il Consiglio Federale adotta la seguente deliberazione: 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

VISTO L’art. 28-2 sub b) dello Statuto Federale; 

 

SENTITA la Relazione al Bilancio Consuntivo 2018, esposta dal Segretario Generale 

concernente l’attività svolta nel corso dell’a.s. 2018, la quale è parte integrante 

della presente Delibera; 

 

SENTITA la Relazione del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, dr. Raffaele Lanzillo; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Collegio; 

Ad unanimità di voti dei presenti 

DELIBERA 

 

- di approvare il Bilancio Consuntivo 2018 della FIPAP con le relazioni allegate (Presidente 

e Progetto GIDA); 

- di dare mandato al Segretario Generale per tutti gli adempimenti conseguenti 

e per la trasmissione agli uffici preposti del CONI. 

 
 

IL VICE PRESIDENTE VICARIO FIPAP 

 
 

IL SEGRETARIO 

 


